
Maják signalizační s anténou




OBECNÉ INFORMACE 

1. Před použitím si prosím důkladně přečtěte manuál

2. Ujistěte se, že jste před instalací vypnuli proud

3. Zapojení výrobku nebo jeho používání nesmí ohrožovat život 






TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU  

1. Pracovní napětí 12-265V AC/DC

2. Příkon <3W

3. Frekvence blikání 1HZ

4. Pracovní teplota -20°~ +60°C

5. IP úroveň IP54


BALENÍ OBSAHUJE 

ZAPOJENÍ SIGNALIZAČNÍHO MAJÁKU 

1. Slot T1 slouží k zapojení majáku ke zdroji, pracovní napětí 12-265V AC/DC

2. Slot T2 slouží k propojení antény RF ovladače k dosažení efektivní pracovní vzdálenosti.







INSTRUKCE 

Po zapnutí světla bude LED dioda blikat v 1 HZ (výchozí nastavení).


Po zapojení kabelu do SW, začne světlo při otevírání nebo zavírání brány blikat. Pokud kabel není 
zapojený, světlo bude pouze svítit. 


Při zapojení dbejte zvýšené opatrnosti, komponenty jsou pod proudem. Vždy se ujistěte, že jste 
před instalací vypnuli zdroj. 


INSTALACE 

Otevřete balení a vyjměte všechny komponenty. 


Oddělte anténu rotací proti směru hodinových ručiček. 


Přiložte držák na signalizační maják na zeď a díry pro vyvrtání otvorů si zaznačte pomocí fixy. 


Vyvrtejte dvě 6 mm díry a jednu 10 mm díru do zdi.  Do 6 mm děr vložte hmoždinky, kabely 
prostrčte 10 mm otvorem v držáku. Držák upevněte ke zdi pomocí 4mm *10mm šroubů. 


Připojte kabely a anténu ke správným terminálům. 


Po připojení nasaďte kryt a pečlivě upevněte, ujistěte se, že okolo krytu nejsou žádné mezery. 


Dále připojte anténu rotací po směru hodinových ručiček. 


Vždy signalizační maják a anténu instalujte vertikálně. 


Dovozce: EURO Enterprise s.r.o., Samota 198, CZ 78301 Olomouc, Czech Republic Predajca pre SK: EURO 

Enterprise s.r.o., Samota 198, CZ 78301 Olomouc, Czech Republic Händler für DE: EURO Enterprise UG, 

Mülheimer Str. 15, D 90451 Nürnberg, Deutschland.

Made in: P.R.C. 


